
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpis závodu 

Český pohár v krasojízdě 2024 všech kategorií 

4.kolo 
Nominační závod pro MEJ a MEE 
 
      
 

Všeobecné ustanovení 

Pořadatel:   TJ Petřvald na Moravě, z.s 
Datum konání:  Sobota 16.3. 2024, začátek v 10,00 hodin do ukončení 
Místo konání:   Sokolovna Petřvald, Petřvald č.122, 742 60 Petřvald 1 
Ředitel soutěže:                    Kamil Bartůněk, kamil.bartunek@centrum.cz 
Hlavní rozhodčí:                    Petr Bartůněk 
Rozhodčí sbor: Jana Horáčková, Bořivoj Horváth, Mudřík Jindřich, Tereza 

Žerebná, Pavel Ševčík, Lukáš Čani 
Přihlášky: do  9. 3. 2024 e-mailem na adresu: kamil.bartunek@centrum.cz 
Oceňovací archy: do 9. 3. 2024,elektronicky(Biky, WeBo Export, Kuras) nebo 

xmls Švejda na adresu p.bartunek@centrum.cz  a 

petr.svejda@email.cz  
Oceňovací archy musí mít bodovou hodnotu totožnou nebo 
nižší, než archy zaslané s přihláškou 

Rozjíždění a program:  Rozjíždění od 8:00 – pořadí rozjíždění a program bude rozeslán 
ředitelem soutěže všem přihlášeným oddílům do 3 dnů před 
konáním soutěže.                                                        

Soutěžní disciplíny a kategorie: 
 krasojízda jednotlivců: 
 Elite muži/ženy, junioři/juniorky, žáci/žákyně U15, U13, U11 

krasojízda dvojic: 
 Elite muži (smíšená)/ženy, junioři (smíšená)/juniorky, 

žáci/žákyně 
krasojízda čtveřic: 

 Elite muži (smíšená), junioři (smíšená)/juniorky, žáci(smíšená) 
                                            
 

       

 
 



Technické ustanovení: 

Předpis: Soutěží se podle platných mezinárodních pravidel pro 
krasojízdu a sportovně technických směrnic platných pro rok 
2024 a tohoto rozpisu. 

Podmínka účasti: Platná licence UCI pro rok 2024 zaslaná s přihláškou 
Různé: Každý závodník startuje na své vlastní nebezpečí, pořadatel 

nebere zodpovědnost za škody vzniklé, nebo jimi způsobené. 
 Závodníci musí být k dispozici rozhodčímu sboru 30 minut před 

zahájením soutěže. 
Startovné: Za každou soutěžní jízdu 100,- Kč.  
Trénink: V den soutěže od 8,00hod. dle rozpisu pořadatele. 
Úhrada:   Závodnici startují na náklady vysílající složky.  

 
 

Sportovně technická komise sálové cyklistiky ČSC 
Jan Řasa 
Jan.rasa@centrum.cz 
+420 724 175 999       


